

EZPL/.....1525...../15

Wrocław 22.10.2015

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na 4 pakiety dla Zakładu Patomorfologii, ZP/PN/78/15/LZP

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/78/15/LZP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pakiet nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 1 kasetki w opakowaniu 500 szt. Z odpowiednim dla postępowania przeliczeniem, tj 120 opakowań.

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 kasetki z dwiema wewnętrznymi komorami bez podłużnych otworów w kolorze białym?

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. nr 7 –zamawiający zapisał „opakowanie 500 szt”- pojemniki histopatologiczne dostępne są w sprzedaży na sztuki. Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie jednostki miary dla poz. nr 7 z opakowanie = 500szt, na 1 sztukę.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ w zakresie pakietu nr 1 poz. nr 7 zamawiający wymaga dostarczenia 1700 szt w opakowaniach po 1 szt.

Pakiet nr 3

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie sposobu wyceny pakietu-Zamawiający osobno wyszczególnił podstawy , pokrywy, moduły oraz całe zestawy-z tak przygotowanej tabeli wynikałoby, iż zamawiający zamawia

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096



łącznie 6 zestawów-3 całe zestawy oraz 3 zestawy w rozdzielaniu na pokrywę, podstawę oraz moduły wewnętrzne.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pakiet nr 1

Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne z kwadratowymi otworami o wym. 2x2mm ?
Pozostałe warunki bez zmian.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pozycja nr 3

Proszę o podanie przez Zamawiającego rozmiarów torebek biopsyjnych.

W celu zwiększenia konkurencji i obniżenia kosztów proszę o wydzielenie pozycji nr 1, nr 2, nr 3 z w/w pakietu i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

~~Z-ca DIREKTORA~~
~~ds. Ekonomicznych i Eksploatacyjnych~~
Dolnośląskiego Centrum Onkologii
we Wrocławiu
mgr Krzysztof Staśkiewicz

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych i Logistyki
mgr Jolanta Marianna Przystańska